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يناير 22, 2024 13:8 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/01/21 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

مؤسسة شعبان نعيم رضوان للمقاولات

مؤسسة العمران للمقاولات الانشائية

شركة حسني محمد حسن جربوع وشركاه

مؤسسة التلاوي للمقاولات

مؤسسة التلاوي للمقاولات

شركة عمر الخطيب و اولاده

شركة عمر الخطيب و اولاده

مؤسسة يوسف شعبلو للمقاولات الانشائيه

شركة امجد القيسي وشريكه 

خلدون خالد حسين غنيم

شركة عصام الخطيب وشركاه

شركة اجارة للتاجير التمويلي / لصالح شركة

حسن محمود العشا

حمزه موسى عبدالكريم ابو غالية

عايشه احمد فهد العدوان

اياد جودت محمد ابو حسين

لؤي احمد محمد ابو عزة

شركة سبع نجوم للاسكان

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

رقـــم 
العضـويـة

1660

2209

2528

3749

3749

4074

4074

6164

6426

مساحة 
المشروع

250         

2,980       

2,720       

123         

509         

285         

206         

242         

1,873       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا        9,188.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

12.500 

596.000 

544.000 

6.150 

50.900 

14.250 

10.300 

12.100 

374.600 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,620.800

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

4,002       

3,582       

8,830       

3,492       

3,492       

3,945       

3,945       

3,891       

14,777      

مجموع المساحات
القائمة 

758         

2,980       

2,720       

632         

632         

814         

814         

744         

1,873       

مجموع المساحات
2024

758         

2,980       

2,720       

632         

632         

814         

814         

744         

1,873       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

22.97  

90.30  

41.21  

19.15  

19.15  

24.67  

24.67  

22.55  

56.76  

 م2

               0.176 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3067187

3067181

3067170

3067183

3067184

3067173

3067174

3067185

3067163


